
1 

 

 

    Katowice, dnia   23       listopada 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach 
2401-ILZ_.260.24.2.2020.71 
UNP: 2401-20-221534 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1-44 
 
Dotyczy postępowania na: „Usługa ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na rzecz jednostek podległych Izbie Administracji Skarbowej 
w Katowicach, ZKP-9/2020  
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach , jako Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na rzecz jednostek podległych Izbie Administracji 

Skarbowej w Katowicach prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi dział III rozdział 6 zgodnie z art. 138n pkt 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp o ustalonej wartości zamówienia powyżej kwot określonych w art. 138g ustawy czyli powyżej 750 000 euro, dokonała wyboru 

najkorzystniejszych ofert. 

Po dokonaniu poprawy błędów rachunkowych stwierdzonych w ofertach, wnikliwej analizie złożonych ofert oraz dokumentów i wyjaśnień nadesłanych 

przez Wykonawców, których oferty zostały ocenione najwyżej, postanowiono udzielić zamówienia na poszczególne części postępowania niżej wymienionych 

Wykonawcom: 

N
U

M
E

R
 C

Z
Ę

Ś
C

I 

Adres jednostki Nazwa i adres Wykonawcy 
łączna wartość 

brutto 
zamówienia 

wartość brutto za 
każdą godzinę 

pracy pracownika 
zabezpieczenia 

technicznego nie 
związaną z 

bieżącą 
konserwacją 

systemów 
alarmowych 

wartość 
brutto za 

każdą 
dodatkową 

godzinę 
pracy 

pracownika 
ochrony 

wartość 1 
miesiąca 

pracy 
pracownika 
ochrony w 
przypadku 
prawa opcji 

czas dojazdu 
grupy 

interwencyjnej 

Suma 
przyznanych 

punktów 



2 

 

1 

Izba Administracji 
Skarbowej w 
Katowicach 
ul. Damrota 25 
40-022 Katowice 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

246738,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 

2 

Urząd Skarbowy w 
Będzinie  
i współzarządzająca 
nieruchomością  
Krajowa Informacja 
Skarbowa  
ul. Józefa Retingera 1 
42-500 Będzin 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

265926,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 10 min 97,75 pkt 

 
3 

Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Bielsku-
Białej 
ul. Sixta 17 
43-300 Bielsko-Biała 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64,  
01-248 Warszawa 

226418,40 zł 22,51 zł 24,17 zł 3124,20 zł 10 min 97,75 pkt 

4 

Drugi Urząd Skarbowy  
w Bielsku-Białej 
ul. Gen. St. Maczka 73 
43-300 Bielsko-Biała 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34, 0 
0-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64,  
01-248 Warszawa 

226418,40 zł 22,51 zł 24,17 zł 3124,20 zł 10 min 97,75 pkt 

5 

Urząd Skarbowy  
w Bytomiu 
ul. Wrocławska 92 
41-902 Bytom 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

203934,00 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 10 min 97,75 pkt 

6 
Urząd Skarbowy  
w Chorzowie 
ul. Armii Krajowej 5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 215742,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 10 min 97,75 pkt 



3 

 

41-506 Chorzów Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

7 

Urząd Skarbowy  
w Cieszynie 
ul. Kraszewskiego 4 
43-400 Cieszyn 

Konsorcjum firm: Lider 
konsorcjum EKOTRADE Sp. z 
o.o.,  
ul. Melomanów 4, 
00-712 Warszawa,  
Partner konsorcjum - SILESIA 
EKOTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-
100 Siemianowice Śląskie 

99675,00 zł 61,50 zł 29,52 zł 4867,09 zł 5 min 99,00 pkt 

8 

Urząd Skarbowy w 
Czechowicach 
Dziedzicach 
ul. Nad Białką 1A 
43-502 Czechowice-
Dziedzice 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

109122,36 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 17 min 96,00 pkt 

9 

Pierwszy Urząd 
Skarbowy w 
Częstochowie 
ul. Filomatów 18/20 
42-217 Częstochowa 

Konsorcjum firm: Lider 
konsorcjum EKOTRADE Sp. z 
o.o.,  
ul. Melomanów 4,  
00-712 Warszawa,  
Partner konsorcjum - SILESIA 
EKOTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-
100 Siemianowice Śląskie 

226516,80 zł 61,50 zł 29,52 zł 4867,09 zł 5 min 97,13 pkt 

10 

Drugi Urząd Skarbowy  
w Częstochowie 
ul. Tkacka 3 
42-200 Częstochowa 

Konsorcjum firm: Lider 
konsorcjum EKOTRADE Sp. z 
o.o., ul. Melomanów 4,  
00-712 Warszawa,  
Partner konsorcjum - SILESIA 
EKOTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-
100 Siemianowice Śląskie 

226516,80 zł 61,50 zł 29,52 zł 4867,09 zł 5 min 97,13 pkt 

11 
Urząd Skarbowy  
w Dąbrowie Górniczej 
ul. Krasińskiego 33A 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 184746,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 



4 

 

41-300 Dąbrowa 
Górnicza 

Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

12 

Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Gliwicach 
płatność 80% 
współwłaściciel budynku  
Inwest Complex Spółka 
z o.o. płatność 20% 
ul. Góry Chełmskiej 15 
44-100 Gliwice 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

221107,32 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 98,50 pkt 

13 

Drugi Urząd Skarbowy 
w Gliwicach 
ul. Młodego Hutnika 2 
44-100 Gliwice 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

221107,32 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 98,50 pkt 

14 

Urząd Skarbowy  
w Jastrzębiu Zdroju 
ul. 11-go Listopada 13 
44-335 Jastrzębie Zdrój 
 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN,  
ul. Budowlanych 35,  
43-100 Tychy 

278036,58 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 10 min 97,75 pkt 

15 

Urząd Skarbowy  
w Jaworznie 
ul. Grunwaldzka 274 A 
43-600 Jaworzno 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

203934,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 15 min 96,50 pkt 

16 

Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Katowicach 
ul. Żwirki i Wigury 17 
40-063 Katowice 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

189174,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 

17 
Drugi Urząd Skarbowy w 
Katowicach 
ul. Paderewskiego 32B 

EXPRES Sp. z o.o.,  
os. Dąbrówki 1B/10,  
44-286 Wodzisław Śląski 

291018,00 zł 24,60,zł 24,60 zł 3075,00 zł 10 min 97,75 pkt 



5 

 

40-282 Katowice 

 
18 

Urząd Skarbowy  
w Kłobucku 
Rynek im. Jana Pawła II 
nr 13 
42-100 Kłobuck 

Konsorcjum firm: Lider 
konsorcjum EKOTRADE Sp. z 
o.o.,  
ul. Melomanów 4,  
00-712 Warszawa,  
Partner konsorcjum - SILESIA 
EKOTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-
100 Siemianowice Śląskie 

226516,80 zł 61,50 zł 29,52 zł 4867,09 zł 15 min 96,50 pkt 

19 

Urząd Skarbowy  
w Lublińcu 
ul. Paderewskiego 7B 
42-700 Lubliniec 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64, 
01-248 Warszawa 

94956,00 zł 22,51 24,17 3124,20 zł 20 min 95,25 pkt 

20 

Urząd Skarbowy  
w Mikołowie 
ul. Prof. Hubera 4 
43-190 Mikołów 
 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN, 
ul. Budowlanych 35, 43-100 
Tychy 

210111,06 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 20 min 95,25 pkt 

21 

Urząd Skarbowy  
w Mysłowicach 
ul. Mickiewicza 4 
41-400 Mysłowice 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

184746,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 

22 

Urząd Skarbowy  
w Myszkowie 
ul. Pułaskiego 68 
42-300 Myszków 
 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN,  
ul. Budowlanych 35, 43-100 
Tychy 

223040,82 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 5 min 99,00 pkt 

23 

Urząd Skarbowy  
w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 92 
41-940 Piekary Śląskie 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  

80196,00 zł 22,51 24,17 3124,20 zł 8 min 98,25 pkt 



6 

 

 00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64,  
01-248 Warszawa 

24 

Urząd Skarbowy  
w Pszczynie 
ul. 3-go Maja 4 
43-200 Pszczyna 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN, ul. Budowlanych 35, 43-
100 Tychy 

264796,86 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 20 min 95,25 pkt 

25 

Urząd Skarbowy  
w Raciborzu 
ul. Drzymały 32 
47-400 Racibórz 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34, 41-500 
Chorzów 

229872,24 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 98,50 pkt 

26 

Urząd Skarbowy  
w Rudzie Śląskiej 
ul. Kokotek 6 
41-700 Ruda Śląska 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej, 
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

215742,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 10 min 97,75 pkt 

27 

Urząd Skarbowy  
w Rybniku 
Pl. Armii Krajowej 3 
44-200 Rybnik 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

228683,52 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 96,33 pkt 

28 

Urząd Skarbowy  
w Siemianowicach 
Śląskich 
ul. Śląska 84 
41-100 Siemianowice 
Śląskie 
 

Konsorcjum firm: Lider 
konsorcjum EKOTRADE Sp. z 
o.o.,  
ul. Melomanów 4,  
00-712 Warszawa,  
Partner konsorcjum - SILESIA 
EKOTRADE Sp. z o.o.,  
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-
100 Siemianowice Śląskie 

80215,68 zł 61,50 zł 29,52 zł 4867,09 zł 10 min 97,75 pkt 



7 

 

29 

Urząd Skarbowy  
w Sosnowcu 
ul. 3-go Maja 20 i 22 
41-200 Sosnowiec 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

196554,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 

30 

Urząd Skarbowy  
w Tarnowskich Górach 
ul. Opolska 23 
42-600 Tarnowskie Góry 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

220873,62 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 98,50 pkt 

31 

Urząd Skarbowy  
w Tychach 
Al. Niepodległości 60 
43-100 Tychy 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN, ul. Budowlanych 35, 43-
100 Tychy 

73396,62 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 5 min 99,00 pkt 

32 

Urząd Skarbowy  
w Wodzisławiu Śląskim 
ul. Głowackiego 4 
44-300 Wodzisław 
Śląski 

EXPRES Sp. z o.o.,  
os. Dąbrówki 1B/10,  
44-286 Wodzisław Śląski 234930,00 zł 24,60 zł 24,60 zł 3075,00 zł 7 min 97,41 zł 

33 

Urząd Skarbowy  
w Zabrzu 
ul. Bytomska 2 
41-800 Zabrze 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o., 
ul. Jana Kazimierza 64,  
01-248 Warszawa 

80196,00 zł 22,51 24,17 3124,20 zł 8 min 98,25 pkt 

34 

Urząd Skarbowy  
w Zawierciu 
ul. Leśna 8 
42-400 Zawiercie 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

209838,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 15 min 96,50 pkt 



8 

 

35 

Urząd Skarbowy  
w Żorach 
ul. Wodzisławska 1 
44-240 Żory 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64, 
 01-248 Warszawa 

94956,00 zł 22,51 zł 24,17 zł 3124,20 zł 15 min 96,50 pkt 

36 

Urząd Skarbowy  
w Żywcu 
ul. Krasińskiego 11 
34-300 Żywiec 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o., 
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów, 
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34,  
41-500 Chorzów 

300060,96 zł 36,90 zł 22,58 zł 4087,09 zł 7 min 98,50 pkt 

37 

Pierwszy Śląski Urząd 
Skarbowy w Sosnowcu 
ul. Braci Mieroszewskich 
97 
41-219 Sosnowiec 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne 
i Usługowo-Handlowe NOWA 
Sp. z o.o. Zakład Pracy 
Chronionej,  
ul. Teatralna 9/416,  
41-200 Sosnowiec 

90282,00 zł 23,37 zł 23,37 zł 3926,16 zł 5 min 99,00 pkt 

38 

 
Drugi Śląski Urząd 
Skarbowy w Bielsku-
Białej 
ul. Warszawska 45 
43-300 Bielsko-Biała 
 

Konsorcjum Firm: Lider 
konsorcjum Agencja Ochrony 
KOWALCZYK Sp. z o.o.,  
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa,  
Partner konsorcjum - Agencja 
Ochrony MK Sp. z o.o.,  
ul. Jana Kazimierza 64,  
01-248 Warszawa 

94956,00 zł 22,51 zł 24,17 zł 3124,20 zł 10 min 97,75 pkt 

39 

Śląski Urząd Celno-
Skarbowy w Katowicach  
 ul. Słoneczna 34 
40-136 Katowice 

EXPRES Sp. z o.o.,  
os. Dąbrówki 1B/10,  
44-286 Wodzisław Śląski 

291018,00 zł 24,60 zł 24,60 zł 3075,00 zł 10 min 97,75 pkt 

40 

Śląski Urząd Celno-
Skarbowy  
w Katowicach w 
lokalizacji Częstochowa 
ul. Rejtana 9 

Agencja Ochrony Mienia i 
Usług Detektywistycznych 
ALAN, ul. Budowlanych 35, 43-
100 Tychy 

280480,86 zł 24,60 zł 25,46 zł 4582,98 zł 10 min 97,75 pkt 



9 

 

42-200 Częstochowa 

 

 

N
U

M
E

R
 C

Z
Ę

Ś
C

I 

Adres jednostki Nazwa i adres Wykonawcy 
łączna wartość 

brutto 
zamówienia 

wartość brutto za 
każdą godzinę 

pracy pracownika 
zabezpieczenia 

technicznego nie 
związaną z 

bieżącą 
konserwacją 

systemów 
alarmowych 

wartość 
brutto za 

każdą 
dodatkową 

godzinę 
pracy 

pracownika 
ochrony 

wartość dla 1 
dodatkowego 

obiektu 
objętego 

monitoringie
m systemów 
elektroniczny

ch wraz z 
przyjazdem 

grupy 
interwencyjne
j w przypadku 
prawa opcji 

czas dojazdu 
grupy 

interwencyjnej 

Suma 
przyznanych 

punktów 

41 

Delegatura Śląskiego 
Urzędu Celno-
Skarbowego w Bielsku – 
Białej 
ul. T. Regera 32,  
43-382 Bielsko – Biała 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o.,  
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

20122,80 zł 36,90 zł 22,58 zł 184,50 zł 15 min 96,50 pkt 

Obiekt zamiejscowy Izby 
Administracji Skarbowej 
w Katowicach w tym 
Magazyn Działu 
Realizacji Śląskiego 
Urzędu Celno-
Skarbowego 
w Cieszynie, ul. Rady 
Narodowej Księstwa 
Cieszyńskiego 11,  
43-400 Cieszyn 

Oddział Celny w Żywcu 
ul. Fabryczna 5, 34-300 
Żywiec 



10 

 

Magazyn Depozytowy 
Delegatury Śląskiego 
Urzędu Celno-
Skarbowego w Bielsku 
Białej  
ul. Mostowa 4, 43-400 
Cieszyn 

42 

Delegatura Śląskiego 
Urzędu Celno-
Skarbowego w Rybniku 
ul. Kłokocińska 51,  
44-251 Rybnik 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o.,  
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

13603,80 zł 36,90 zł 22,58 zł 184,50 zł 15 min 96,50 pkt 

Oddział Celny  
w Raciborzu 
ul. Kościuszki 7c,  
47-700 Racibórz 

Magazyn Delegatury 
Śląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego  
w Rybniku,  
ul. Przemysłowa 8,  
44-251 Rybnik 

Oddział Celny  
w Gliwicach 
ul. Portowa 28,  
44-102 Gliwice 

43 

Delegatura Śląskiego  
Urzędu Celno-
Skarbowego 
w Katowicach,  
Pl. Grunwaldzki 8-10 
40-127 Katowice 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o.,  
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów,  
Partner Konsorcjum - NOVIA 
Sp. z o.o.,  
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

18019,50 zł 36,90 zł 22,58 zł 184,50 zł 15 min 96,50 pkt 
Magazyn Delegatury 
Śląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego 
w Katowicach 
ul. Żelazna 15b,  
40-851 Katowice 

Magazyn Delegatury 
Śląskiego Urzędu 



11 

 

Celno-Skarbowego 
w Katowicach,  
ul. Bracka 20e,  
40-858 Katowice 

44 

Delegatura Śląskiego 
Urzędu Celno-
Skarbowego  
w Częstochowie 
ul. Marsz. E. Rydza –
Śmigłego 26 
42-200 Częstochowa 

Konsorcjum firm: Lider 
Konsorcjum - ERA Sp. z o.o.,  
ul. Katowicka 16 b,  
41-500 Chorzów, Partner 
Konsorcjum - NOVIA Sp. z 
o.o.,  
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

19138,80 zł 36,90 zł 22,58 zł 184,50 zł 15 min 96,50 zł 
Oddział Celny  
w Częstochowie 
ul. Legionów 59a,  
42-200 Częstochowa 

Magazyn Delegatury 
Śląskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego  
w Częstochowie 
ul. Legionów 59,  
42-200 Częstochowa 

Zamawiający informuje, że ww. Wykonawcy spełniają warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

Oceny ofert Zamawiający dokonał na podstawie art. 24aa ustawy Pzp, zgodnie z poniższymi kryteriami określonymi w pkt 18 SIWZ 

Cena – waga 95%  

sposób oceny kryterium „cena” dla części od 1 do 40 

Przy obliczaniu tego kryterium brana będzie pod uwagę uśredniona cena ofert (UCO): 

 łączna wartość brutto zamówienia dla danej części (ŁWB),  

 wartość brutto za każdą godzinę pracy pracownika zabezpieczenia technicznego nie związaną z bieżącą konserwacją systemów alarmowych 

(GPPZT) 

 wartość brutto za każdą dodatkową godzinę pracy pracownika ochrony (GPPO) 

 wartość 1 miesiąca pracy pracownika ochrony w przypadku prawa opcji (MPPO) 

Punkty dla ofert zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

UCO = ŁWB + (GPPZT*20) + (GPPO *20) + (MPPO * 1) 



12 

 

 
P – ilość punktów dla badanego oferty kryterium „CENA”  

NOCB – najniższa oferowana uśredniona cena (UCO) brutto spośród wszystkich ofert  

CBOB – Uśredniona cena (UCO) brutto oferty badanej 

Sposób oceny kryterium „cena” dla części od 41 do 44 

Przy obliczaniu tego kryterium brana będzie pod uwagę uśredniona cena ofert (UCO): 

 łączna wartość brutto zamówienia dla danej części (ŁWB),  

 wartość brutto za każdą godzinę pracy pracownika zabezpieczenia technicznego nie związaną z bieżącą konserwacją systemów alarmowych 

(GPPZT) 

 wartość brutto za każdą dodatkową godzinę pracy pracownika ochrony (GPPO) 

 wartość dla 1 dodatkowego obiektu objętego monitoringiem systemów elektronicznych wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej w przypadku prawa 

opcji (OMSE) 

Punkty dla ofert zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

UCO = ŁWB + (GPPZT*20) + (GPPO *20) + (OMSE * 1) 

 
P – ilość punktów dla badanego oferty kryterium „CENA”  

NOCB – najniższa oferowana uśredniona cena (UCO) brutto spośród wszystkich ofert  

CBOB – Uśredniona cena (UCO) brutto oferty badanej 

Czas przyjazdu grupy interwencyjnej – waga 5% 

Czas przyjazdu grupy interwencyjnej należy podać w pełnych minutach.  

im krótszy czas dojazdu grupy interwencyjnej tym wyższa ilość punktów za to kryterium, maksymalny czas dojazdu podlegający ocenie przez 

Zamawiającego wynosi 20 minut natomiast maksymalny dopuszczalny czas przyjazdu grupy interwencyjnej nie może przekroczyć 25 minut. 

Pg = 5,25 - (Tg * 0,25) 

Pg – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Przyjazd grupy interwencyjnej”  

Tg – czas przyjazdu grupy interwencyjnej zaoferowany przez Wykonawcę podany w minutach 

Szczegółowe zestawienie punktów przyznanych wszystkim ofertom dla poszczególnych części stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 



13 

 

Zawiadomienia. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Zakładowa Komisja Przetargowe 

W Izbie Administracji Skarbowej 

W Katowicach 

dr inż. Roman Kowalówka 

Przewodniczący 

podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 


